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Lausunnonantajan lausunto

Lausuntonne koskien keskeisiä ehdotuksia

Malli, jossa tekoälyasetuksen valvonnasta vastaavat kunkin sektorin viranomaiset on hyvä ratkaisu. 
Sektoriviranomaisilla on osaaminen oman sektorinsa turvallisuushaasteisiin, mikä on tarpeen, jotta 
tekoälyasetusta voidaan soveltaa kullekin alalle asianmukaisesti. 

 

Samalla malliin sisältyy haasteita erityisesti riittävän tekoälyosaamisen ja asetuksen yhtenäisen 
soveltamisen osalta. Tekoälyä tarjoaville ja käyttöönottaville yrityksille on tärkeää, että eri 
tekoälyviranomaiset toimivat samoin toimintaperiaattein ja että asetuksen tulkinnat eivät riipu siitä, 
mikä viranomainen asetusta tulkitsee. 

 

Keskitetty yhteyspiste on keskeinen ratkaisu molempiin ongelmiin ja siksi se pitää resurssoida 
riittävästi. Ensinnäkin tukipisteestä tulisi tehdä viranomaisten yhteinen osaamiskeskus, joka kykenee 
tukemaan sektoriviranomaisia tekoälyyn liittyvissä tehtävissä ja kouluttamaan sektoriviranomaisten 
tekoälypäättäjiä. 

 

Toisekseen kansallisen tukipisteen tehtäviin tulisi lisätä sektoriviranomaisten keskinäinen 
koordinaatio siten, että tekoälyasetukseen liittyvät käytännöt ja tulkinnat ovat samanlaisia 
viranomaisesta riippumatta. 

 

Kolmannekseen sen tulisi olla yksi kansallinen luukku, jonka kautta tekoälyratkaisuja kehittävät ja 
käyttöönottavat yritykset voivat asioida tekoälysääntelyä tekevien viranomaisten kanssa mm. 
hakeakseen tietoa asetuksen vaatimista toimintatavoista. 
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Neljännekseen Suomen tulisi koordinoida tekoälyasetuksen markkinavalvonta yhdenmukaiseksi 
keskeisten eurooppalaisten markkinoiden kanssa, jotta suomalaisten tekoäly-yritysten on 
mahdollisimman helppoa ponnistaa kansainvälisille markkinoille. 

Lausuntonne koskien vaikutusten arviointia

-

Lausuntonne koskien säännöskohtaisia perusteluita

-

Lausuntonne koskien pykäliä

§6 Keskitetty yhteyspiste

 

Keskitetyn yhteyspisteen tehtäviin tulee lisätä tekoälyasetuksen valvontaviranomaisten keskinäinen 
koordinaatio valvontaan ja viranomaiskäytäntöihin liittyvissä tulkinnoissa. 

Muut kommentit HE -luonnoksesta

-

Jos organisaationne toimii tiedonhallintalain (906/2019) tarkoittamana tiedonhallintayksikkönä, mitkä 
ovat näkemyksenne hallituksen esityksen luonnoksen 4.2.6. kappaleeseen ”Tiedonhallinnan 
muutosvaikutukset” organisaationne koskevan tiedonhallinnan osalta?

-

Toimiiko organisaationne tai edustamanne yritys tekoälyasetuksen tarkoittamana toimijana, ja jos toimii, 
millä tavoin katsotte, että asetus ja ehdotettavat lait vaikuttavat organisaatioonne tai yritykseenne?

Ei. 
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